Quaest. 5. *Quid de usuris pupillaribus, & dotalibus dicendum?* ibid.

Quaest. 6. *Fenerator ne est qui mutuum dat ut beneficium, vel officium, vel munus à lingua, ab obsequio, à manu assignatur?* ibid.

Quaest. 7. *Qui mutuum dat cum pacto, ut ad ejus molendinum, officinam, &c. mutuarius accedat, fenerator ne est?* ibid.

Quaest. 8. *Licet ne mutuum dare cum pacto ut alter in posterum remutuet?* ibid.

Quaest. 9. *Fenerator ne est qui obligat mutuatarium ad reddendam eandem tritici, vini, olei &c. mensuram, si praetium auctum sit?* ibid.

Quaest. 10. *In restitutione pecuniae mutuativae valor ne an species consideranda?* ibid.

Quaest. 11. *Probabilis ne opinio est, mutuatarium eligere posse in fidejussorem ipsam mutuante?* ibid.

Quaest. 12. *Probabilis ne est eorum opinio qui mutuatori accipienti pignus, simul lucrum concedunt?* 53.

Cap. VIII. *De montibus pietatis*, 54.

Quaest. 1. *An qui revera pauperes non sunt, neque ob paupertatem levandam mutuum pecuniam à sacro monte accipiunt, peccent, & ad restitutionem teneantur?* ibid.

Quaest. 2. *Qui in his montibus pecunias collacant, possunt ne licite accessionem accipere dempto titulo?* ibid.

Cap. IX. *De contractu trino, aliisque contractibus*, ibid.

Quaest. 1. *Quid sit contractus trinus?* ibid.

Quaest. 2. *Licetum ne est contractus societatis duplex, in quo aut capitale, aut lucrum assurectur?* 57.

Quaest. 3. *Quid de societate animalium dicendum?* 58.

Quaest. 4. *Sunt ne fenerator domini lucri quod usuris acquirunt?* ibid.

Quaest. 5. *Licetum ne est ab usurario mutuum petere sub usuris?* ibid.

## DISSERTATIO V.

De Cambiis, censibus, locatione, ludo, & sponfione, promissione, donatione, & testamentis.

Cap. I. *De cambio, ejusque divisione, & conditionibus*, ibid.

Quaest. 1. *Quid, & quotuplex sit cambium?* ibid.

Quaest. 2. *Quo titulo licitum est cambium manuale?* 59.

Quaest. 3. *Quo titulo licitum est cambium locale cum lucro?* ibid.

Quaest. 4. *Quid de cambio cum recambio dicendum est?* ibid.

Quaest. 5. *Quid de cambio ad mundinas dicendum?* 60.

Quaest. 6. *Quid de cambio civico dicendum?* ibid.

Cap. II. *De censibus realibus, & personalibus, eorumque divisione*, 61.

Quaest. un. *Quid, & quotuplex sit census?* ibid.

Cap. III. *De censu personali, mixto usurae pallo?* ibid.

Quaest. 1. *Jure naturae spectato licitum ne est pactum quo obstringitur censuarius, ut redimat censum ad arbitrium emptoris?* 63.

Quaest. 2. *Perente fundo, subiecto censui, perit jure naturae census?* ibid.